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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 西貢區學界比賽 2022-23學年 小二至小六 40 $10,000.00 $250.00 透過參加運動比賽培養學生正確價值觀 體育 課堂及比賽表現
✓ ✓ 體育組

2 參觀科學館 2022年11月25日 小五 87 $3,600.00 $41.38 參觀展館，與展品互動，體驗和學習科學範疇的樂趣 常識 活動表現及工作紙
✓ 常識科

3 參觀太空館 2022年12月2日 小六 65 $3,400.00 $52.31 參觀展館，與展品互動，體驗和學習科學範疇的樂趣 常識 活動表現及工作紙
✓ 常識科

4 編程工作坊 2022-23學年 小四至小六 40 $93,000.00 $2,325.00 培養學生的運算思維技巧及創新能力 ICT 課堂表現及成品
✓ ✓ STEAM組

5 STEAM 專題研習活動 2022-23學年 小一至小六 513 $21241 $41.41 每級透過主題動手作成品及認識科學原理和應用數學知識 常識和數學和視藝 課堂表現及工作紙和成品
✓ ✓ STEAM組

6 初小校內STEAM活動日 2022年11月15日 小一至小三 274 $75180 $274.38 每級透過科學實驗表演﹑攤位遊戲及主題動手作成品認識科學知識和原理 常識和數學和視藝 課堂表現及成品
✓ ✓ STEAM組

7 高小校內STEAM活動日 2022年11月16日 小四至小六 239 $88871 $371.85 每級透過攤位遊戲及主題動手作成品認識科技產品及認識科學知識和原理及(P4)編程技巧 常識和數學和視藝和ICT(P4) 課堂表現及成品
✓ ✓ STEAM組

8 戶外活動日-秋季旅行 2022年11月 小一至小六 520 $28,000.00 $54.00 認識大自然景物及學習寫作遊記技巧 課後活動 課堂表現
✓ 活動組

9 聖誕節英語攤位活動 2022年12月19日 小一至小六 520 $25,000.00 $48.00 學習聖誕主題知識及常用英語 英文 課堂表現
✓ 活動組

10 農曆新年中華文化日 2023年1月20日 小一至小六 520 $72,400.00 $115.00 學習中華文化 中文 課堂表現
✓ 活動組

11 中西文化閱讀日活動 2023年4月3日 小一至小六 520 $50,000.00 $96 學習中西文化 圖書科 課堂表現
✓ 圖書科及活動組

12 參觀香港動植物公園 2023年5月11日 小一 104 $3,600.00 $34.60 通過實地觀察及專人講解，加深認識動植物特徵及習性 常識 活動表現及工作紙
✓ 常識科

13 參觀西貢獅子會自然教育中心 2023年6月21日 小三 112 $3,600.00 $32.10 通過實地觀察和自然導賞的活動，加深認識動植物特徵及習性 常識 活動表現及工作紙
✓ 常識科

14 參觀香港文化博物館 2023年5月8日 小四 97 $3,600.00 $37.10 透過展覽及節目，欣賞文物及參與活動，認識歷史、藝術和文化 常識 活動表現及工作紙
✓ 常識科

15 Visit Ocean Park 2nd term 22-23 P4-5 190 $28,500.00 $150.00 Learn about endangered animals through visiting the park English Project
✓ ✓ English Team

16 參觀清新地悠閒莊園 2023年1月19日 P.5 100 $20,000.00 $200.00 Learn about activities at a holiday farm English Project
✓ ✓ ✓ English Team

17 Leadership Program 2022-23學年 P5-P6 26 $50,000.00 $1,924.00 Build up students' leadership skills throughout adventure based training and group activities Gifted Education 課堂表現及成品
✓ ✓ ✓ Gifted Education Team

18 E-class 課後活動APP服務 2022-23學年 P.1-6 520 $8,800.00 $16.90 通過APP, 讓所有學生報選校內多元活動 All-rounded 活動表現及工作紙
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 課後組

19 充電車一年保養服務 2022-23學年 P.1-5 520 $2,802.00 $5.40 充電車內為課後活動之IPAD、航拍機等電子產品充電,以供學生長期使用, 充電車需每年更新保養服務 All-rounded 課堂表現
✓ 課後組

20 汽車操作原理講座 2022-23學年 P5 100 $2,500.00 $25 透過實體電動車及汽油車認識汽車操作原理 課後活動 課堂表現
✓ 課後組

21 生物科技流動車實驗 2022-23學年 P3-P6 351 $30,000.00 $85.47 透過實驗認識科學及生物科技知識 課後活動 課堂表現
✓ ✓ ✓ 課後組

22 多元智能班 2022-23學年 P.1-6 520 $700,000.00 $1,346.00 通過課後活動學習新知識及技能 課後活動 課堂表現及成品
✓ ✓ 課後組

23 「小小航海家」海事活動 2022年-23年6月 P5-6 20 $17,000.00 $850.00 透過活動認識水上安全和海事知識 體育 活動表現
✓ ✓ ✓ 體育組

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

5,998 $1324094

1.2境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

5,998 $1324094

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 體育用具 體育發展活動 $50,000.00

2 課後活動行政APP 課後活動行政運作 $8,800.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$58,800.00

$1,382,094.00

職位： PSM

編號 活動名稱 擬舉行日期

預期受惠學生人數︰ 520

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 黃志強

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 520

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第1項預算總計

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

負責科組／

教師

全方位學習津貼  運用計劃

2022-23學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

https://www.google.com.hk/search?rlz=1C1CHZL_zh-TWHK823HK823&biw=1366&bih=657&q=%E8%A5%BF%E8%B2%A2%E7%99%BD%E6%B0%B4%E7%A2%97%E6%B8%85%E6%96%B0%E5%9C%B0%E6%9C%89%E6%A9%9F%E6%82%A0%E9%96%92%E8%8E%8A%E5%9C%92&sa=X&ved=0ahUKEwiB2Lbc0d_eAhUVfnAKHas0BmgQ1QIIjg

